
Referat bestyrelsesmøde den 12. december 2023 

Tilstede: Heidi, Christina, Sophie, Michael og Per 

Fraværende: Vicki og Mette 

 

Nyt fra formanden: 

Der er kommet en del småting som der vil blive taget beslutninger omkring i bestyrelsen og der vil blive 

strammet op på div. reglementer på rideskolen. 

Vi er ved at blive certificeret, så vi kan blive en af de førende rideskoler i distrikt 4 og det bliver vi… Der er 

allerede 2 ud af 4 mulige i hus. 

Der er stadig venteliste til opstaldning, og det er godt, da der er lidt udskiftning i privatstalden for tiden. 

 

Nyt fra rideskolen: 

Salg af Darremore er stadig i gang og han er på prøve hos Pernelle i privatstalden lige pt. 

Der er stadig et par heste med bentøjsproblemer, som der arbejdes på at løse. Det ville hjælpe hvis vi kunne 

få skiftet lidt ud i hestene. STORT ønske. 

Der er stadig ventelister til vores ridehold og det er rigtig godt. 

Det kører ikke helt optimalt endnu, da der som sagt er lidt problemer med at have heste nok til at få det 

optimale ud af vores resurser.  

Der skal laves en liste over hvem af parterne der har nøgler til sadelrummet. 

 

Nyt fra stalden: 

Det er begyndt at være god stemning i stalden efter der er blevet snakket lidt om div. ting. 

De to nye aftenvagter er kommet i gang og det er godt at få nye kræfter til. De er ved at være kørt ind i de 

rutiner der er, og forhåbentlig faldet godt til. Det vil der blive fulgt op på. 

Der bliver stadig arbejdet på vores hø-problem. Alle prøver at løse det, men det vil betyde at man selv lige 

pt. skal sørge for at få bestilt hø hjem. Man kan stadig få hjælp til at få kørt det på loftet ved at kontakte Per. 

 

Nyt fra stævne: 

Stævnet den 25. – 26. november blev endnu engang et rigtigt god stævne, som dog trækker hårdt på visse 

personer. Der kunne godt ønskes flere hjælpere både fra privatstalden og rideskolen. Men ellers en succes 

og vi er ved at få taget hånd om div. opstartsproblemer. Hvilket kan siges er godt og vi er begyndt at få ros 

for vores store indsatser på mange områder.   



Der er blevet afholdt arrangementet ”Rid for dommer” med rigtig god tilmelding og dagen gik som den 

skulle. Der var glade ryttere der tog hjem med en masse god kritik, som der så kan arbejdes med på egen 

hånd. 

Der er ved at blive gjort de sidste krampetrækninger for at få et rigtig godt rideskolestævne gjort klar til 

vores rideskoleelever den 16. december. 

Der bliver også arbejdet rigtig hårdt på at få vores jule-/nytårsstævne den 30. december gjort klar. Det 

kræver en del af div. udvalg og det sættes der pris på. Men der kunne stadig godt bruges flere hænder på 

dagene og til forberedelser. STORT ønske.. 

  

Nyt fra sponsorudvalget: 

Efter vores protest angående afregning af timer på Sørby marked, så har vi fået ret og det korrekte beløb er 

nu tilgået vores konto. 

Der er kommet sponsorgaver til vores stævne i december og de skal bare hentes de forskellige steder. 

Der er styr på ranglisterne lige pt. Men man skal stadig huske at melde ind med resultater, så der kan blive 

lidt kamp om pokalerne. 

”Slagelse Guld” skal stadig huskes.. 

 

Nyt fra materialeansvarlig: 

Vores store traktor er endnu engang gået lidt i stykker. Så det er kun John og Per der kører i den lige pt. Den 

skånes rigtig meget lige pt., da reparationen er en dyr en af slagsen og den vil vi gerne vente med så længe 

som muligt. 

Varmepumpen er lavet i rytterstuen og det var en dyr omgang. 

Lyset for enden af det lille ridehus er lavet, så der er lys når der er brug for det. 

Der arbejdes på at få lavet mere lys ned mod vinterfoldene. 

Det skal respekteres, at der bliver lukket vinduer og døre i privatstalden, så ikke vandrørene fryser. Det vil 

løbende blive skrevet på tavlen, hvordan der skal lukkes. 

 

Nyt fra kasseren: 

Som sagt mange gange tidligere, så halter vores økonomi stadig. Men der er ved at blive gjort tiltag som 

gerne skulle rette op på en del økonomiske udgifter. 

Det har hjulpet en del at der er blevet taget aktion på centerkortbetalingen. Der er begyndt at komme 

penge ind der. 

Der skal tages en snak med Lars Uggerby om at han kommer til at betale lidt for leje af faciliteterne. Det skal 

gå til ødelagte spring, bomme osv. 



 

Nyt fra kiosken: 

Der var ikke store forandringer siden sidst, men et godt salg til vores stævner. 

 

Næste møde den 16. januar 2024 

 

Med dette, et ønske om en rigtig god jul og et godt nytår til alle der har med rideskolen at gøre og 

selvfølgelig en kæmpe tak til vores sponsorer. Uden jer, ingen stævner.  

På gensyn i 2024 

Mvh bestyrelsen. 

     


